;:
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THỰC PHẨM TP. HCM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP
Kính gửi : Khoa CNTT
Nhóm chúng em gồm:

Họ tên SV1:
Mã SV:
Lớp:
Số điện thoại:

Họ tên SV2:
Mã SV:
Lớp:
Số điện thoại:

Họ tên SV3:
Mã SV:
Lớp:
Số điện thoại:

Theo kế hoạch thực hiện tiến độ học kỳ 1 năm học 2021 – 2022, khoa CNTT đang triển khai học phần Khoá luận tốt nghiệp, căn cứ vào thông báo số 02/TB-KCNTT ngày 31 tháng 07 năm 2021 về việc triển khai việc đăng ký và thực hiện đề tài khoá luận tốt nghiệp, với sự đồng ý của giáo viên hướng dẫn, xét thấy năng lực và hướng nghiên cứu của nhóm phù hợp với đề tài:

Tên đề tài:
Kính đề nghị khoa CNTT đồng ý đề tài trên và góp ý thêm cho nhóm em để chúng em được tiếp cận nhiều hơn với những công nghệ phù hợp với định hướng công việc sau này.
Nhóm em chân thành cảm ơn.

Ngày  tháng  năm 2021

Khoa CNTT
GVHD
Người làm đơn

ABC

ý kiến đồng ý (không đồng ý)

ký và ghi rõ họ tên